Постановление администрации МО «Кингисеппский муниципальный район»
№ 82  от 15.03.2013
О средней рыночной  стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья

 в МО «Кингисеппское городское поселение»

на 2 квартал 2013 года

   На основании распоряжения комитета по строительству Ленинградской области от 17.01.2013 года №5 «О мерах по обеспечению осуществления полномочий комитета по строительству Ленинградской области по расчету размера субсидий и социальных выплат, предоставляемых за счет средств областного бюджета Ленинградской области в рамках реализации на территории Ленинградской области долгосрочных целевых программ»,

п о с т а н о в л я ю:
       1. Установить размер средней рыночной стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья на 2 квартал 2013 года в муниципальном образовании «Кингисеппское городское поселение» для расчета размера субсидий
51506 рублей 00 копеек.
       2.  Постановление опубликовать в средствах массовой информации.
       3. Контроль за исполнением постановления возложить на председателя комитета по управлению городским имуществом МО «Кингисеппское городское поселение» Скоропадскую Г.С.
Исполняющий обязанности

главы администрации

МО «Кингисеппское городское поселение»                                    В.Е.Мельников